lii a h̄l. Petrus et paulus.
b h̄l. Petrus et paulus.
c h̄l. Petrus et paulus.
d h̄l. Petrus et paulus.
e h̄l. Petrus et paulus.
f h̄l. Petrus et paulus.
g h̄l. Petrus et paulus.
h̄l. Petrus et paulus.
i h̄l. Petrus et paulus.
j h̄l. Petrus et paulus.
k h̄l. Petrus et paulus.
l h̄l. Petrus et paulus.
m h̄l. Petrus et paulus.
n h̄l. Petrus et paulus.
o h̄l. Petrus et paulus.
p h̄l. Petrus et paulus.
q h̄l. Petrus et paulus.
r h̄l. Petrus et paulus.
s h̄l. Petrus et paulus.
t h̄l. Petrus et paulus.
u h̄l. Petrus et paulus.
v h̄l. Petrus et paulus.
w h̄l. Petrus et paulus.
x h̄l. Petrus et paulus.
y h̄l. Petrus et paulus.
z h̄l. Petrus et paulus.

112
viii g **l** uphei
ix b **l** ferreli
x c **l**
xi d **l** Vigilia.
xii e **l** Catherapli et eius
f **l** Mauri et loc eius.
xiii g **l**
xiiii h **l** Andromai loc suis
i i **l** Lupi ep̄i et conf.
xv c **l**
xvi d **l** Colur et damiani.
e **l** Amemudi ep̄i et mris.
xvii f **l** Michaelis archangeli
g **l** Ieronimi ep̄i et conf.

112
a **l** dober latetum m̄o
buna xxxi
b **l** **l** am et conf.
c **l**
d **l** **l** strumenta conf.
e **l** Apollonius q̄i.
f **l**
g **l** **l** Mau pape et conf.
xviii **l**
xix b **l** Oponili et loc eius
c **l**
xvi d **l**
xvii e **l**
f **l** Geraldi conf.
xviii g **l** Calixti p̄e et mris
i **l** **l** Anthiochi q̄i.

13
venerabat p[re]f[er]it.

Domi[n]i affluntas o[mn]is.

Rem[em]or o[mn]i[i] detunctor[um] cultu[m].

Verbi f[ac]ilius.

Tra[n]slatione sacerdotum.

Secundu[m] mense.

Domi[n]i id est exultatio.

Iob[us] c[on]tra id est exultatio.

Maratus coruato[r].

Contra id est exultatio.

Festu[m] sacerdotum.

Gloria sacerdotum.

Domi[n]i id est exultatio.

Secundu[m] mense.

Domi[n]i id est exultatio.

Domi[n]i id est exultatio.

Alat[er] F[estu]m sacerdotum.

Verbi f[ac]ilius.

Domi[n]i id est exultatio.

Gloria sacerdotum.

XIII. **A**pl[es] Crispini et cypriani.

Verbi f[ac]ilius.

XIV. **E**st Symonis et Iudei aplo.

Apl[es] Vigilia.

Verbi f[ac]ilius.

XV. **B**ea[ti] Virgini et conf.

Verbi f[ac]ilius.

ix e b*l*' Eucherius p*o* et m*u*
f b*l*'
xvi g b*l*' Romanus et Iosephus.
vii b*l*'
b b*l*'
xiii c b*l*' Columbanus ab*bot*s.
iii d b*l*' Cecilia virg*is*
e b*l*' Clementis p*o*.
xi f b*l*' Ursulam m*u**ris*.
g b*l*' Katherine virg*is*.
xix b*l*' I*m*u p*ape* et m*u**ris*.
viii b b*l*' Agustine et vitalis m*u**ris*.
c b*l*' Silvester apl*i*.
xvi d b*l*' Lucia.
v e b*l*' Andree apl*i*. d.

14
H Octem ber halet dies
xxi. luna xxv.
xii. b*l*'
b b*l*'
c b*l*'
xviii d b*l*' Nicholai ep*o* et conf*o*.
vii e b*l*'
f b*l*' Concep*o* b*t*e marie.
xv g b*l*'
iii b*l*' Gulalie virg*is*.
b*l*'
xii c b*l*'
i d b*l*' I*u*ae virg*is* et m*u**ris*.
e b*l*'
ix f b*l*'

gloria beatus dei
xvi **h**abu*it* p*ro*p*ri*e*it* e*n*te*re* d*omi*n*is*.
vii **b**ut*it* l*et* i*te* d*omi*n*is*.
viii **c**on*se*c*tu* r*at* i*te* d*omi*n*is*.
ix **r**ec*on* c*on*s*er* v*at* i*te* d*omi*n*is*.
x **m**od*er* i*te* d*omi*n*is*.
xi **e**st*er* l*et* i*te* d*omi*n*is*.
xii **f**est*er* l*et* i*te* d*omi*n*is*.
xiii **g**loria*it* d*omi*n*is*.
xiv **h**abu*it* p*ro*p*ri*e*it* e*n*te*re* d*omi*n*is*.
xv **d**omi*n*us Stephani p*ro*thom*is*.
xvi **j**ohannus apl*is* et e*go*.
xvii **e**st*er* d*omi*n*is* I*hesu* Christ*u*s.
xviii **f**est*er* d*omi*n*is* Thome n*ost*ris.
xix **g**loria*it* d*omi*n*is*.
xx **Silvestri p*ap*i*e* Colun*de* b*is*.**

En p*ri*ncipio er*at* f*u*l*l*u*s* et u*ar*th*u*
R*ati*o*n* et*er* t*ra*ns*for*mat*io*n*is*

et deus erat uerbum. ^{Hoc}
erat in principio apud
deum. Omnia per ipsum
facta sunt et sine ipso
factum est nichil. Quid
factum est in ipso vita
erat. et uita erat lux ho
minum et lux in tenebris
lucet et tenebre eam no
comprehenderunt. sicut
homo nullus a deo au
nomen erat iohannes.
Hic uenit in testimo
niu ut testimoniu per

MAGYAR
TURPES AEGAEAE
GÖRTZIAMA

15
huius et de lumine ut omnes
crederunt per illum. Non
erat ille lux sed ut testi
monium perhiberet de lu
mine. Erat lux uera:
que illuminat omnem
hominem uenientem in
hunc mundum. In mu
ndo erat: et mundus per
eum factus est: et mun
dus eum non cognovit.
In propria uenit: et sua
eum non respexit.
Quotquot autem vete

periret cum dicitur ap-
pellatio filios misericordi-
bus qui credunt illi te-
cuis. Qui non ex fons
gratiae: nisi ex voluntate
carnis: nunc et in
limitate huius. sed ex de-
nati sunt. Et uerbi ca-
ro fatum est: et habita-
uit in nobis. Et vidimus
glam eius: glam quaesi-
vngenuum a patre plenius
gracie et ueritatis. **Se-**
rundum matheum.

17

O m
natus
es et
Ihs in
bethleem
nude in

diebus hominis regis. Ge-
te magi ab oriente uene-
runt ihesu solunam dicen-
tes. Obi est qui natus e-
st rex iudeor: Vidimus
enim stellam eius in ori-
ente. et uocamus adora-
re eum. Audiens autem

herodes rex turbatus est
et omnes iherosolima
cum illo. Et congregas
omnis principes sacerdotum
et scribas populi. sciscata
batur ab eis ubi xp̄us
nasceretur. At illi dixe
runt ei. In bethleem iu
de. Sic enim scriptum
est per prophetam. Et
tu bethleem terra iuda.
nequaquam minima
es in principib; iuda.
Ex te enim exiit dux qui

regat populum meum
siad. Tunc herodes :
clam uocatis magis
diligenter didicat ab e
is tempus stelle que
auaruit eis. Et nut
tens illos in bethleem
dixit. Ite et interrogai
te diligenter de puerō.
et cum iuuenientis re
nunciate michi ut et e
go uenens adorēm eu.
Qui autem audirent
regem alberunt. Et ac

et stella quam uiderant
in oriente intercedebat eos
utrum dux uenient staret
supra ubi erat puer. Di-
xentes autem stella ga-
vili sunt gaudio tre-
no ualde. Et uisitantes
domum uiueniebant pu-
erum et matrem matre
enus et procedentes ad
iacentia ibi exorti aperte
theſauris suis obtruc-
runt et auerba. Uerū
thus et innatu. Crie

19

Sponsi accepto in sompus-
ne redirent ad hennam. P-
aliam viam ruerbi sunt
in regionem suam. **De-**
cundum lucam.

Milto
trumper;
Gissu
et ange-
lus Ga-
briel a
deo in uita leui galilee
aut non uenit nichil; ad
uinculum dispensata bao

tu nomen erat ioseph de do
mo dauid. Et nomen vir
ginis maria. Et ingressu'
angelus ad eam dixit. A
ve maria plena domini
terum. benedicta tu in mu
lieribus. Que cum audi
set traxata est in sermone
eius. et cogitat quibus
esset ista salutatio. Et aut
angelus ei. Re timeras ma
ria. uiuenisti cum gratia
apud deum. Ecce concipi
es in uteo et paries filium

19 21
et vocabis nomen eius
ihm. Hic erit magnus
et filius altissimi uocabu
tur. Et dabit illi dominus deu
sedan dauid patris eius.
et regnabit in domo ia
cob in eternum. Et regnu
eius non erit finis. Di
xit autem maria ad an
gelum. Quoniam fiet il
lud. Omni honorum uo^mcog
nosco. Et respondens an
gelus dixit ei. Spiritus
sanctus superueniet in te

et virtus altissimi obum
habuit tibi. Ideoq; qd; na
cerit ex te sancta nascabit
filius dei. Et ecce helizabeth
cognata tua et ipsa conce
pit filium in secretute sua.
Et hic nescis est sextus
illi que vocatur sterlus
quia non erit in impossibili
le apud deum omne uerbū.
Dicit autem maria. Ecce a
etia dñi: fiat mihi secu
dion mecum tuum.

Secundum marianum

Maria
tempo
re. Re
numbe
tibz un
deam

discipulis apparuit illis
ihs. et exprobavit moe
duitatem illos et dura
am corporis. Quia his
qui viderint eum resur
rexisse non arditerant.
Et dixit eis. Euntes in
mundum bnuersum

predicare euangelium
omni creature. Qui ar-
diderit et baptizatus fue-
rit saluus erit. qui vero
non ardiderit condemnata-
bitur. Signa autem eos
qui crediderint hec sequen-
tia. In nomine meo de-
monia eiciant. linguis
loquentur nouis. serpen-
tes tollent. et si mortife-
rii unum quid biberint non
eos nocet. Super eos
manus imponent et be-

ne latebunt. Et dico vobis
quidem ihs postquam leviter
est eis assumptus est in
celum et sedet a dextris dei.
Illi autem profecti predi-
caverunt ubique domino
cooperante et sermonem
confirmante sequentibus
signis. Deo gracias. ad.

Protector in te spera-
vum datus sine
quo nichil est validum.
nichil sanitum. multi
plica super nos misericor-

deum tuam ut te rectore te
dum sic transiunis per
doma temporalia ut uen
anuitamus eterna. pex.

¶ q[uod] dicitur secundu[m] illi
quod est sp[iritu]s i[n]uocatio[n]is
nominis tuu[m] d[omi]n[u]m
adiuu[er]s[u]m d[omi]n[u]m i[n]uocatio[n]is
q[uod] dicitur secundu[m] sicut ille
k[on]ceptus est in extremitate
q[uod] dicitur secundu[m] nomen
i[n]uocatio[n]is sa[ec]ula uero
etiam i[n]uocatio[n]is d[omi]ni
corolliu[m] e[st]i regu[m] r[ati]o[n]is

13

Entra exultemus
in nro uibele[m]
deo salutari nostro p[re]coci
peccatis faciem faciem tuu[m]
in confessione et in psal
mus uibelenus ei. **V**e
Fue trauia gracia p[re]b
na d[omi]nus tecum! **L**
Cuoniam deus mag
nus dominus et n[ost]r[u]s mag
nus super omnes d[omi]ns qui
non repellit dominus ple
bem suam quis in manu
eius sunt omnes suos t

23

re et altitudines montium
ipse conficiat. **T**unc
Consumus trahim
Consumam ipsius ob-
iectum et ipso fecit illud ut a-
ccidat summae huius manu*h*
ante adoramus et pro-
ducimus ante dominum plore-
mus manu dñeque frat-
nos quia ipse est dominus deu-
moster nos autem popu-
lus eius et deus pascat ei-
Tunc manu quanta plena et
dominum tecum. **P**rocul

Fidei suorum eius
adversus nolite obdura-
re vestra uestia hanc in ex-
ortatione secundum die
temptationis in deserto:
ubi temptauerunt me pa-
tri uestri prohibuerunt et
vaderunt opera mea. **T**unc
Consumus trahim
Cuadraginta annus
proximus fu generationi
hunc et dixi semper hi ex-
erant corde ipse uero non
cognoverunt vias meas.

quibus uiam in nrama
si intrombunt in requie mea.
Marie maria grata plena d'ceu.
Cloua pata et filio et.
Marie maria grata plena
dominus tecum. **Hymnis.**
Cuem terci ponti
etheria collunt ad
mavit predicant binam
regeant machiam
claustru marie hauulat
Cui luna sol et om
nia deseruunt per tem
pora perfusa celi grata

gellant puelle vascia.
Cata mater mire
amus supernus artif
monium pugno conuicis
uentis sub arce clausa.
Cata tec nunc si
cunda sauto spiritu deli
deratus gentibz amus p
aluum fuisus est.
Maria mater gracie
mater misericordie tu nos
ab hoste protege et hora
mortis suscipe.
Lona tibi dñe qui na
tus es de burgue cu patre

et scō spū in sempiterna. lau-
la ariet. R. Laudata tu.

Intra plenum dictum me-
bus diuīs hunc et longe.

Dominus dominius
noster quem ad
mirabile est nomen tuum
in uniuersa terra. R. I.

Conclamata est magni-
ficentia tua super caelos.

Six ore misericordum et
lactentium perfecta laudem
propter inimicos tuos ut
destruas inimicū et ultore.

Non videbo celos tuos o
pia digitorum tuorū lumē
et strigis que tu fructasti.

Quid est homo quod me
mores aus aut filius ho-
minis qui dulcis eram.

Misericordiū eum pauloni-
mus ab angelis gloria et
honore coronasti eū et con-
statisti eum super opera
manū tuarū.

Gloria subiecisti sub
pedibus eius oves et boue
universas insuper et pe-

Mora campi

Gloriosus celum pilos
maris: qui perambulat
semitas marias.

Ecce dñs nřr quam
admirabile est nomen
tuum in bniueria terra.
Gloria patru. **B**ene
dicta tu m mulieribz et te
neditus fructus ventris
tui. **S**icut mira p̄e.

Eli enarrant gloria
dei et opera manu
um eius annuntiat fix

manentium

Dies diei erudit uer
bum: et nox nocti indi
cat scientiam.

In sicut loquere nu
q; sermones quorū nox
audiantur uoces eorum.
Non omnem terram e
xuit sonus eoz: et in si
nes orbis terræ ulia eoz.

Non sole posuit tabernac
ulum suum: et i ple tam
quam spissus procedet
de thalamo suo.

Exultauit ut aurum
diuinus a sonis celo egressus
eius.

Nec oculus eius usq;
ad humum eius: nec est qui
et abscondat a calore eius.
Per dñm unanimitatem co-
cordens inimicis testimo-
niun dñi fidele sapientia
prestans parvulus.

Feliciter dñi recte letab-
antes corda: preceptam
domini lucidum illuminan-
tans oculos.

Clementor dñi sanctus pe-
manet in se alicet scula: in
dicta dñi regia iustificata
in sancte ipsa.

Considerabibit hunc au-
ri et lapidem preciosissi-
mum et dulorosa super-
meli et fauum.

Contra crimina hunc au-
stodit ea: in custodiendis
illis retributio multa.

Celesta quis inteligit
ab occultis meis meada me
et ab alicius pte suo tuo.

Si me non fuerint
ministratunc in asulat
eo: et emundabor a delici
is maximi.

Et erunt ut complice
ant eloqua oris mei: et
meditatio cordis mei in
conspicuum tuo semper.

Contra me adiutor me
us et redemptor meus.

Lona patet. **A** Si
aut maria electa oceani dedi
huiusmodi laudis dei genitrix.
R Ante thorun. **psalmus.**

Dominum est terra et
plenitudo eius: om
nis terrarum et huiusmodi qui
habitavit in eo.

Aqua ipsa super montes
fundavit eum: et super
flumina preparauit eum.

Mius ascendit in motu
vni. aut quis stabit in
loco sancto eius?

Innotens manus et
munito corde qui non acce
pit nuanio amissam suam
nec uiuant in dolo proxim

mo suo

Ecce accipiet benedictionem
a domino et nunc cordiam a
deo salutari suo

Ecce est generatio querenti
tum cum querentium cum
faciem dei iacob

Et tollite portas principes
uestras et elevamini porte
eternales et introibit rex
glorie

Rex est iste rex glorie
dignus virtutum ipse est rex glorie
gloria patris. **A**nte eum
rursum uires virgines frequentia
te nobis dulcia carmina mag
natis. **I**stis versis platus duci
tur dulcis matas et uenient
multa opere tua. **P**salmus.

Tolle galliarum portas punit
ipsa uictoria et elevamini portas
eternales et introibit rex
glorie

Rex est iste rex glorie
dignus virtutum ipse est rex glorie
gloria patris. **A**nte eum
rursum uires virgines frequentia
te nobis dulcia carmina mag
natis. **I**stis versis platus duci
tur dulcis matas et uenient
multa opere tua. **P**salmus.

Tribulant an meum
uerbum bene dico

ego opera mea regi. Sicut
A in qua tua calamus
 latus veloxter scutulis.
E penitus forma pretiu-
 lis homini: diffusa est
 gratia in labiis tuis prop-
 tera benedixit te deus i[n] eternu[m].
A tangere gladio tuo su-
 p[er]femur cum potentissime.
E pete tua et pulchritu[m]
 dñe tua: intende prosp[er]e
 re procede et regna. Sicut
Decepter ueritatem et ma-
 uerum mem et iustiam

et indueret te in uirabilitate
 dexteria tua. Sicut
A agit tue dante populu[m]
 sub te castra in corda munu-
 ciuum regis. Sicut
E cides tua deus in seu-
 lum senili: vngu[m] directio[n]is
 vngu[m] regni tui. Sicut
A uelasti iustiam et
 odisti iniuriam propter
 ea vinxit te deus deus tuus
 alio latice pre confortibus
 tuis. Sicut
E uita et guta et cassia

a uelmentis tuis : adim
bus ebrietatis ex quibus de
lata sunt te filie regum
in honore tuo.

Si multi regna et dexteris
tuis in uictu deuinito
orantur uanitate.

Eudi filia et vide et indu
ua diuina tua et obliuisc
te populu tuu et domini
patris tui.

Et concupisces rex deo
rem tuu qui de dñis deus
tuus et adorabunt eum.

Nisi ho quoniam nimis
vultu tua de patribus
nimis dimites plebs.

Nam q[uo]d caue filior
q[ue]s ab initio in fratribus
dimites acutamita uene
tabus.

Dividuntur regi hunc
mes post eam propterea ut
affarentur tabi.

Affarentur tabi in leti
cia et exultatione : addu
centur in templum regis.

Entra patibus tuis na

ti sunt tibi subiecti et tu
eos principes superemis-
sem per eum.

Amen ore erunt iusta-
tua domine in seculum generati-
one et generationem.

In plena populi con-
fitebitur tibi in eternum
et in seculum secundum.

Contra ponit. **A** Spac-
tua et pulchritudine tua in-
tende pro loco proprede et
regua. **A** domabit. **P**ropter.

Eius noster iefu

qui est virtus adiuven-
ti tradictacionibus que
inveniunt nos nimis.

Captiva nostra
nus ducit turbatam
ca et transforentur mo-
tes in cor maris.

Trauerunt et turbata
te aque eorum conturbati
sunt montes in fronte
dñe eius.

Luminis impetus le-
tificat cunctatem dei sancti
tificant talerua aulam.

Cuius altius misus
Eius in medio eius
non conuicere certus addit
uabit eam mane diluculo.
Gloriificare sunt gen
tes et uirginata sunt regna
debet uoce sua mota eterna.
Duis uirtutum nobiscum
succipitor noster deus iacob.
Gloria p*m*. **a*m***. Adiuva
bit eam deus uultu suo deus
in medio eius non conuicere
tunc. **a*m***. Sicut letantur. **p*s***.
Fundamenta eius
in montibus suis.

Fringet armis et lauit
bueret igni. **K*m***.
Ascite et uidete quid
ego sum deus exaltator
in gentibus et exaltator
et exaltator in terra. **K*m***.
Duis virtutum nobiscum
succipitor noster deus iacob.
Gloria p*m*. **a*m***. Adiuva
bit eam deus uultu suo deus
in medio eius non conuicere
tunc. **a*m***. Sicut letantur. **p*s***.
Fundamenta eius
in montibus suis.

Dilegit dñs portas sion
super omnia taleria tua
la iacob

Gloriosa dicta sunt de
te canticas dei

Menor eis iacob et la
biorum sanctum me.

Cœ alienigena et tñ
rus et populus ethiopu
hy fuerunt illuc

Quiquid sion dicet
bono et bono natus est
in ea: et ipse fundavit ea
altissimus

Domini narrabit
in scripturis populorum et
principi horum qui fuerunt
in ea

In it letaniam om
nium habitatio est in te.

Sona pri. Sicut le
tantum omnium in te habita
cio est in te sancta dei geni
trix.

Sicut tres psalmi dñs
tu die merum et sabat.

Ait. Vnde maria. psalmi

Ante dñs canti
cami noui: canta

Te domino omnis sicut

E uitate domo et in redi-
ate nomini eius. omniu-
m dñe de die in die salata
re eius.

Ennuocate inter gen-
tes gloriam eius; in omnibus
populis mirabilia eius.

En magnus dñs et leu-
dabilis nūmis: terribilis
est super omnes deos.

Euouauit omnis dy-
nūia dei noua: dñs autem
celos fecit.

En festis et pulchri-
tudinō competa: uerbi gaudi-
monia et magnificētia
in laudificatiōne eius.

Esiste domo patim gaudi-
uam: afflate domo gloriam et
honorem afflate domo gloriam
nomini eius.

Eollite hostias et inten-
te in atria eius: adorate
dñni in atrio loci eius.

Euouecatur a fage et
vniuersa terra dicite in gaudi-
bus quia dñs regnauit.

Sicut erant oleum t
u: qui non conserbatur
iudicabit populos in iustitate.
Alobatur cui et exultat
terram comoneatur in iustitate
et plenaria cura gaudet
campi et via que in eis sit.
Cunc exultabut omnia
ligna silvestrum a facie do
mini quia uenit qui uicat
iudicare terram.
Iudicabit oleum terre
in iustitate et populos in
iustitate sua.

Clouata est terra. quae
de mala burgo suntas hysse
sollicitatem suam in iustitiam
mundo. **M**agnificat. **D**ignare. ps.
Verius regnauit
exultet terra: leten
tur uibile multe.
Tribus et caliginis or
bita eius. iustitia et iu
dicium conseruato sedis eius.
Eius uite ipm prece
det: et inflamabit in armis
iuuenicos eius.
Fluerunt fulgura e

uis o b[ea]ti e[st] videt et co
uota est terra. P[ro]pt[er] e[st]
Aentes sicut terra flu
xunt a facie domini asta
e domini omnis terra.
Entrauerunt celi
militari eius: et vide
runt omnes populi gloriam eius.
Considerant omnes
qui adorant saepha et
qui gloriantur in fini
latis suis. P[ro]pt[er] e[st]
Edorate animas omnes
angeli eius: audiuit et

lat

letata est honor. P[ro]pt[er] e[st]
Et exultaverunt filie
vnde propter iudicium tua
domine. P[ro]pt[er] e[st]
Non tu dominus altissimus
super omnem terram nimis
exaltatus es super omnes deos.
Domi diligenter dominum odi
te mabum: custodit dominus
animas sanctarum suorum de
mum patens libertatem eos.
Maxima est misericordia et
misericordia cordis leticia. P[ro]pt[er] e[st]
Et amorem misericordie domino

et confitemini memorię
sanctificationis eius.
Gloria patri. **A.** Dig-
nare me laudare te virgo sa-
cra ta michi beatitudine
hostes tuos. **A.** Post partum.
Cantate domino canti
cum novum quia
mirabilia fecit. **S**
Elevavit sibi dextra
eius et brachium sanctum ei.
Dominum fecit dominus la-
tutus suus; ante consper-
tum gentium revelauit:

iustiam suam. **T**
Recordatus est misericordie sue; et ueritas
sue donum israel. **S**
Iderunt omnes fine
terie salutare dei nostri.
Jubilate domino omnis
terra; cantate et exulta
te et psallite. **S**
Psalmitate domino in citha-
ra in cithara et uoce psal
mi in tubis dutilibus
et uoce tubae corice. **S**
Jubilate in conspre-

regis dñi nuncatur mare
et plenitudo eius orbis terra
rum et qui habitant in eo.

Lunaria plaudent ma
ri suum nantes exulta
bunt a conspectu dñi : qui
nauti iudicare terram.

Dividabit orbem terrarum
in iustitia et p[ro]prios i equitate.

Cloria pati. **A.** Post
partum virgo nūvolata prima
lata dei gratiarum intercede p[ro]prios.
S. Diffusa est gracia in labijs
tuis. **R.** Propterea benedixit te

d[omi]n[u]s in eternu. Kyneleston. H[ab]et.
Leineleston. Pater noster. Sed
libera nos a malo. Amen. **Ablot.**

Iacob et ieremias beate
marie virginis et
omnium sanctorum perducat
nos d[omi]n[u]s ad regna celorum. **A.**
Ense domine benedicte.
Nos cum prole pia bene
dicat virgo maria. **Ico p[re]ma.**

Moniu[m]b[us] requie
quellum et in heredi
tate d[omi]ni morabor. tunic p[re]ce
pit et duxit michi orator o[ste]ri

um et qui traxit me regre
uit in tabernaculo meo. et
dixit nuchi in iacob in ha
bita et in israel hereditare
et in eletis meis mutte ra
dices. Tu autem dñe nusse
re mi. Deo gratias. **R.** Da
ta et immaculata virginitas qui
bus te laudibz referam nescio.
Quia quem celi capere non pote
rant tuo gremio contulisti. **V.**
Benedicta tu in mulieribus et
benedictus fructus ventris tui.
Quia Iude dñe hinducit. In omni
tribulacione et angustia subueniat
nobis sc̄a maria.

R t sic in spon firma
ta sim et in auita
te sanctificata simuliter re
quieui et in ihesu potesta
mea. Et radicauim in popu
lo honorificato et in parte
di mei hereditatis illius et in
plenitudine sanctorum deten
cio mea. Tu autem. **R.** Bea
ta es maria que dñm potestis
creatore mundi. Genitrix qui
te fecit et in eternū permanes
virgo. **V.** Ave maria grā ple
na dñs tecū. Genitrix qui te.

Aule domine benedicere.
Der virginem matrem
concedat nobis dñs salute
et pacem. Amen. **I**co **T**ertia.

Cuasi cedrus exalta
ta sum in libano et
quasi cypressus in monte
lyon. Quasi palma exalta
ta sum in caedes; et quasi
plantatio rose in iherico.
quasi olua sphaiosa in capri
et quasi platanus exalta
ta sum iuxta aquas. In
platis hinc quiamomu

et ballarum adiutorium
admirabilis deitatem quasi maria
electa deitatem suavitatem omnium.
Tu autem. **R**. Felix namque es
sacra virgo maria et omni laude
dignissima. Quia ex te ortus
est sol iustitiae xps deus noster.
V. Ora pro populo interueni
pro clero intercede pro devoto se
nunco sexu sentiant omnes tui
iumenti quiaque celebrant tu
am commemorationem. Quia ex
te. Gloria patri. Quia ex
te. laus angelorum.

Ge deum laudauix
te domini confiteinur.
Ce eternum patrem om
nis terra ueneratur.
Ibi onuies diliget li
bi celi et uniuise potestates.
Cibi cherubim et seraphim
incellabili uoce pdamant
Sanctus sanctus.
Sanctus dominus de
us sabaoth.
Tenu sunt celi et terra
magnitatis glorie tue.
Ce gloriosus apostolor

domus
Te prophetarum lau
dabilis numerus.
Te martyrum candida
tus laudat exercitus.
Cibi per orbem terrarum
sancta confitent ecclesia.
TatDEM immense ma
iestatis.
Conseruandum tuum uerum
et unicum filium.
Sanctum quoque para
ditum spiritum.
Cui rex glorie christe.

Unus patris semipiterius
ex filius.
Cu ad libitandum sus
cepiturus hominem non
boruisti virginis uterum.
Unus duxit mortis a
caleo: aperuisti ardentibus
regia celorum.
Cu ad dexteram dei se
des in gloriam patris.
Iudex arderis et uetus.
Ce ideo quesumus
tanulis tuis subueni:
quos paolo sanguine re

Denuo
Cterua fac omni sanctis
tus gta munificari.
Caluum fac populum
tui dñe et bene dic heredi
tati hie.
Cet rege eos et extolle il
los usq; in eternum.
Per singulos dies bene
dicamus te.
Et laudamus nomine
tuum in seculum et in seculum secundum.
Friguare dñe die isto
sime peccato nos custodire.

A miserere nostri dñe
miserere nostri
Exalt nusencordia tu
a dñe super nos: quem
admodum spauim' in te.
A nte dñe spauim no
confundar in eternum.
S lovia pati. **B.** Ora
pro nobis sancta dei genitrix
R. Ut digni efficiantur pro
missionibz xpi
In laudibus.

trare qui non commouebitur.

Darata sedes tua deus:
ex tunc a seculo tu es.

Elegaverunt flumina
dei et elevaverunt flumina
notam suam.

Elegaverunt flumina
fluctus suos: a uocibus
aquaum multorum.

Mirabiles clacones
resonantes in altis
domini noster.

Estauonria tua credi
litha facta sinit nimis: do-

nium tua dicit sanctitudo
dñe in longitudine dieru.

Maria patri. **a**lii.
ta est maria in celu gaudat
angeli lauantes et benedicta
dina. **a**lii. Maria Hugo. **p**ro.

Mubilate deo omnis
terra seruite domino
in leticia.

Mirante in conspectu
euus in exultatione.

Citate quoniam dñs ipse est
deus ipse fecit nos et non
ipi nos.

Dopulus eius et duces
palacie eius intrante portar
eius in confessione atria
eius in hymnis confite
num illi.

Faudate nomen eius
qm̄ nomen est dñs in eter
nū mia eius et usq; in ge
neratione et generationē
ueritas eius.

Mona natu. **an.** Ma
ria virgo assumpta est ad e
therium thalamū in quo rex
regū stellato sedet solo. **an.**

In odore. **psalmus dauid**
Seigneur deus meus ad
te de luce vigilo.

Sicut in te anima me
a: quam multipliciter abi
cato mea.

En terra deserta in via
et in aquosa. sic in sancto
apparui tibi ut viderem vir
tutem tuam et gloriam tuā.

Omni melior est nua tua
super vitas labia mea lau
dabunt te.

Nic benedic te in vi

ta mea : et in nomine tuo
leuabo manus meas

Siuit adipe et pingue
dñe repletur anima mea
et labys exultacionis lau-
dabit os meum

Iuc memor fui tui sui
per liberatum meū in inatu-
tus ineditabor in te quia
fuerit adiutor meus

Et in uelamento ala-
vum tuarū exultabo : ad-
hescit aia mea post te : me
suscepit dextera tua.

Propter uero uiuanū que-
sacunt aiam meā retin-
bunt in inferiora tenta-
dentur in manus gladii :
partes vulpium erunt.

Ex uero letabitur in
deo laudabilius omnes
qui mirant in eorū quia ab
scrutum est os loquacium
iniqua. *placitus dauid.*

Deus misericordia no-
stra et benedictus no-
bis illuminet vultū suum
super nos et misereat nři .

Cognoscamus in te
ia bram tuam in omnibus
genibus salutare tuum.

Fonfiteantur tibi popu-
li deus: misericordia tibi omnis.
Ecclitat et exultent gen-
tes: quoniam iudicis populos in
equitate et gentes in terra
dimis.

Fonfiteantur tibi popu-
li: confiteantur tibi po-
puli omnes terrae dedit fruc-
tum suum.

Benedicat nos deus de-

noster benedicat nos deus et
meruat eum omnes fines terrae.

Lauda patri. **a**m. In adie-

vinguento tuorum curvum ad
lescentium dilexerunt te nimis.

am. Benedicata. **p**salminus.

Benedic omnia opera domini domino laudate
et superexaltate eum in secula.

Benedic angelis domino
benedic celo domino.

Benedic aquae omnes
que super celos sunt domino: be-
nedic omnes virtutes domini domino.

Benedicite sol et luna domino:
benedicite stelle celum domino.

Benedicite liber et nos
domino: benedictus spes dei domino.

Benedicite ignis et estus
domino: benedictus frigus et estus domino.

Benedicite iores et primaria
domino: benedictus gelu et frigus domino.

Benedicite glacie et nubes
domino: benedictus noctes et dies domino.

Benedicite lux et tenebre
domino: benedictus fulgura et menses domino.

Benedicat terra dominus
laudet et superexaltet eum in

ni scula

Benedicite nontes et
colles domino: benedicta universa
germinantia in terra domino.

Benedic fontes domino: benedicta
maria et flumina domino.

Benedic aethre et omnia q
mouentur in aquis domino:
benedictus uolucres celum domino.

Benedic onires bestie et
peccora domino: benedictus filii homini
num domino.

Benedicat israel dominus
laudet et superexaltet eum in secula.

Benedicte sacerdotes dñi
dño: bnd serui dñi dño.

Benedicte spus et aūe
iustor dño bened sancti et
humiles corde dño.

Benedicte anania aza
ria misael dño: laudate et
superexaltate eu in secula.

Benedicamus patrem
et filiu aī sancto spiritu
laudemus et superexalte
mus eum in secula.

Benedictus es dñe in
firmamento oē laudabilis

et gloriosus et superexaltat
us in secula. Amén. **A** Be
nedicta es fiba tu a dño qui
per te fructu vite comitabau
mas. **A** Dulcis es.

Laudate dñi deo
laudate eu ui exalti.
Laudate eu oms angel
eius. laudate eu omnes bri
tutes eius.

Laud eu sol et luna lau
date eu omnis stelle et lumē
Laudate eu celo
et aque que super celos s̄c

ludent nomen domini
Domi nre dicit et facta
sunt nre mandata et ar-
ata sunt.
Sicut ea in eternu
et in seculu secutu: precep-
tum posuit et nō pteribit.
Audite dominum de terra
maciones et om̄is abessio.
De quis grandio nre gla-
ries sp̄is procellariu que
faciunt uerbum eius.
Montes et om̄is colles
ligna fructifera tūs adiu.

Ecclie et viui sa pectora
serpentes et uolucres penate.
Teges terrae et om̄is populi
principes et os iudices tie.
Vuienes et burgues
senes cum minorib; lau-
dent nomen domini quia
exaltatu est nomine ex soli.
Confessio eius super
ceum et terram: ut exal-
tauit coru populi sui.
Pymus omnibus
sanctis eius: filijs israel
populo appropinquat habet.

Antate domino canticum nouum laus eius in ecclesia sanctorum.
Ecclae stetit israel in eo qui fecit eum et filii sion exultent in rege suo.
Audiret nomen eius in choro et tympano et psalterio psallant ei.
Via beneplacata est domino in populo suo; et exaltabit mansuetos in salute.
Exultabunt sancti in gloria; letabuntur in:

Cubilibus suis
Exultaciones dei in gaudore eorum; et gloria apostolorum in manibus eorum.
Dicit facienda iustitia in nationibus; incorruptiones in populis.
Dicit aligandos reges eorum in coniugib; et nobiles eorum in manus fereis.
Cit faciant in eis iudiicii consorptum; gloria hec est omnibus sanctis eius.
Audite dominum in sanctis

eius; laudate eum in firmamento virtutis eius.
Six. I laudate eum in virtutibus eius; laudate eum secundum multitudinem magnitudinis eius.
I laudate eum in sonore tubae; laudate eum in psaltero et quothara.
E laudate eum in tympano et citharo; laudate eum in cordis et organo.
F laudate eum in quinbalis bene sonantibus.

laudate eum in quoniam talis in
bilateralis omnis spiritus laudet dominum.

Lauda patri. **A.** pulchra es et decora filia iherusalem terribilis ut castorum acies ordinata.

Ciderunt eam **capit.**
sibie spon. et beatissimam predicauerunt et regne laudauerunt eam. **D**eo gracias. **V**ox missus.

Gloriosa dñia excellens supra spidri qui tecum orauit prouide lastasti laos

ubere.

Gloria tua tristis ab
stulit tu reddis almo ger
mune intrent ut astra fle
biles celi fenestra facta es.

Tu regis alti ianua
et porta lucis fulgida vita
datam per virginem gen
tes redempte plaudite.

Maria mater gracie
mater nuseni cordie tu nos
ab hoste protege et hora mor
tis suscipe.

Gloria tibi domine q

natus es de virgine a patre
et sancto spiritu in sempit
na secula amen. **V**enie
dicta tu in misericordia. **R**ecu
neditus fructus ventris hu

A Beata dei genitrix. **P**.

Benedictus dominus deus
israel: quia visiti
uit et fecit redemptions
plebis sue.

Et erat cornu salutis
nobis in domo dauid pueri
sui.

Si autem locutus est per os

sanctorum qui a seculo sunt
prophetarum eius. ¶
Salutem ex manu misericordias
et de manu domini
qui ducunt nos. ¶
Ad faciendam manum ai-
patibilis nostris: et memora-
testamentum sancti. ¶
Tuliuandum quod uocauit
ad abraham patrem nos-
trum datum sibi nobis. ¶
At sine timore de manu
misericordie liberati ser-
uamus illi. ¶

In sanctitate et iustitia
orari ipso omnibus diebus
nostris. ¶
Et tu puer propheta al-
tissimi uocaberis: preibis eum
ante faciem domini parare vias
eius. ¶
Demandam scientiam salu-
tis plebi eius in remissione
peccatorum. ¶
Cerbula nuscordie
dei nostri in quibus visitauit
nos orans ex alto. ¶
Illuminare hunc qui mi-

tenebris et in umbra mor
tis sedent ad dirigendos pe
des nros in viam pacis.

Gloria patri. **V.** Beata
dei genitrix maria virgo p̄petua
templū dñi sacarū sp̄us sc̄a lo
la sine exemplo placasti dño
nro ihu xpo. Ora pro populo in
terueni pro deo intercede pro de
uoto feminis sexu. **H**unc eplson.
Rsp̄l. leb̄nel. Ora exaudi. **D**om.

Peius qui de latere ma
rie virginis utero
verbū tuū angelo nūciantur

caruem suscipere uoluisti.
presta supplicibus tuis: ut
qui uere eam dei genitrix
admirus. eius apud te in
tercessionibz adiuueatur.
Per eundem. **D**icitur. **A**m.
Gloria dei om̄is intercedere digne
num pro nostra om̄iniq; salute.
Reciamini in dño et exultate
mali. **V.** Et gloriamini om̄is
recti corde. Oremus. **MATR.**
Protege dñe populu
tuū et apostolorz tu
or petri et pauli: et ahorū

apostolorum patricio confita-
tem perpetua defensione consa-
ua. Per. **Oratio.**

Onus sancti qui
sumus dñe nos ubi
q; letabent et adiuvant ut
duni eoz merita recolamus:
patricia sentiamus. **E**t
pacem tuam nras concede te-
porib; et ab ecclesia tua alta
repelle inequitam iter adius et
uoluntates nras et onus
famulorum tuorum in salutis hu-
e prosperitate dispone. bene

Sanctorib; nras scripsi na bo-
na retubue. et omnis fidei
bz definitis requiem eternam
concede. Per. Oue exaudi. Et
clamo. Benedicamus domino. Teo
gratias. fidelui sic p; miam
da requiescam in pace. Amen.

Ad pma.
Eus in ad
iutorium
meum in
tende.
Ego
mire ad adiuuandum

me festina

Gloria patri. **H**ymnus

Alemento salutis
autem q[uod] nostri
quoniam corporis ex illibata
virgine nascendo somnia
sum p[ro]levis.

Maria mater gracie
mater misericordie tu nos
ab hoste protege et hora
mortis suscipe.

Gloria tibi Iesu qui
natus es de Virgine cum
patre et sancto spiritu in

sempiterna letula amici.

A. Assumpta est. **P**salms

Alus in nomine
tuo saluum me fac
et in virtute tua iudica me
Ilus exaudi orationem
meam auribus petere
uerba oris mei.

Am alieni iniurie
runt aduersum me et fortis
quicunq[ue] anima meas
et non propulsaverunt dum
ante conspectu suum.

Ecce enim deus adiuvat

me . et dominus susceptor
est aumen mee

Euerte mala iuuatis
meis : et in ieritate tua di-
uide illos

Ioluntarie sacrificalo
abi : et confitebor nomini
tuo dñe qm̄ bonum est

Min ex omnī tribulatio-
ne expiasti me : et super i-
micos meos despexit oculi
mei us

Bona patri .
Benedixisti dñe ter

iam tuam auertisti capti-
uitatem iacob

Emergisti in quaestione
plebis tue : operi ubi omnia
procedit eorum

Amagasti omnem re-
tuam : auertisti ab ira in-
dignationis tue

Conuerte nos dñs sa-
lutans noster : et auerte
iram tuam a nobis

Unquid in eternū
nascens nobis : aut exte-
des iram tuā a generatione

in gratia laetam

Ecus tu conuersus
buiuscib[us] nos et plebs
tua letabitur in te

Serende nobis d[omi]no
misericordia tua et salu-
tare tuum da nobis.

Adjudicium quid loqua-
tur in me deus: qui loq-
tur pacem in plectre suam.

Et super sanctos suos
et in eos qui conuertim-
tur ad cor

Teruunt amen prop

timentes eum: salutare
ipius ut inhabitet glo-
ria in terra nostra

Misericordia et ueni-
tas obuiauerunt libri:
iustitia et pax oscilate st.

Caritas de terra orta
est: et iustitia de celo pro-
spexit.

Sit tenui donumis dabit
benignitatem: et teru-
nua dabit fructu suum.

Iustitia ante eu am-
bulabit et ponet in via

gessus suos.

Lauda patri. psalmus
 audite dominum om-
nes gentes: lau-
date eum omnes populi.
Domi confirmata est si-
per nos misericordia eius
et ueritas domini manet in
eternum.

Lauda patri. psalmus.
Cuiamque vult sal-
uus esse autem dia-
coni est ut teneat catho-
licam fidem.

lumen

Cuiam ualuerit in
degloriam uocatumque fac-
tum est ab aliis dubium
etiam perire.

In dies autem catholicis
hec est ut una de trinitate
trinitate et trinitate ea
biuitate ueneremur.

Teque confundentes
personas neque substantia
am separantes.

Alia est enim persona
patris alia filii alia spi-
ritus sancti.

Sed pater et filius et sp̄s
sancti unus est in unitate
equalis gloria coeterna.
in unitate Inter
En unib⁹ pater talis filii
talis spiritus sanctus
Dicitur unitas pater unit
atus filius unitatus spi
ritus sanctus Et
Minutis pater im
mensus filius unius spi
ritus sanctus Et
Eterius pater et unus
filius eternus sp̄s sc̄is.

Et tamen non tres et tri
sed unus eternus Et
Si autem non tres et tri
ni tres unius sed unus
unitatis et unus unitatis.
Dicitur unitas pater pa
ter omnium tris filius om
nipotus sp̄s sanctus Et
Et tamen non tres omni
potentes sed unus omnipotens.
Dicitur deus pater deus fili
deus spiritus sanctus Et
Et tamen non tres de
sed unus est deus Et

Dominus pater datus fili
us dominus sp̄us s̄cis .
A Et tamen non tres dñi
sed unus est dominus .
Trua sicut singulatum
vnu in quaque persona in
dñe aut dñm cibiter ipsa
una ueritate compelluntur
ita tres etos aucto nōs dice
re catholica religionē phile
nūr .
Non alter a nullo est factus
non unius nec genitus .
Plaus a patre solo et

no factus nec auctor & genitus .
Sp̄itus sanctus a p̄e
et filio no factus nec matre
nisi omnis sed procedens .
Non enim pater non dixit
patres unus alius non tres
filii unus sp̄us sanctus no
nes spiritus sancti .
Et in hac trinitate nichil
p̄ius aut posterior nichil
niger aut minor sed to
te tres personae coeteris habi
lunt et coequales .
De fuit p̄e omnia facta

iam supra dictū est ut vanitas in trinitate et trinitas in unitate ueracanda sit.

Conuult ergo saluus esse uia diuinitate leniat
Se concessarū est ad eternam salutem ut in carnationem quae dñi nūi dñi xpī bni squalisq; fiducia uicat.

Es ergo fides iecta ut credamus et confitemur quia dñs nūi ibs xpīs dñi filius dñs et hōino est.

Deus est ex substantia patris ante secula genitus et hōino est ex substantia matris in seculo natus.

Efectus deus perfecit hōino ex anima rationali et humana carne subtilis.

In quibus patre secundū diuinitate minor patie secundum humanitatem.

Cui licet deus sit et hōino non duo tamen sed unus est xpīus.

Trus aut non muer

lione diuinitatis in carne
sed assumptione humani
tatis in deo

Inus omnis non uno co
finitione substantie sed uni
tate personae.

Domi sunt anima rationa
lis et homo datus est homo
ita datus et homo unus ex ps

Cum passus est pro salute
nra descendit ad mortuos tec
nabu resuscitavit a mortuis.

Esaudit ab celos scilicet
ad ultimam dii patris omni

potentis inde ueritatis iudi
cioribus et mortuis

Domus aduentum
omnis bonitatis inclutus ha
bitat in corpore eius ille ad
diam hunc et facias propri
ratio nra

Et qui bona egreditur
abirent in vitam eternam
qui uero malum in iudeo eternu.

Ca est fides catholica
quam nulius quis habebit
firmitatem credidit salvi
esse nro poterit.

Lauda. **A.** Assumpta et
maria in celo gaudent angelis
laudantes et benedicunt dominum.

Que est ista q[uod] **cepit**.
progeditur quasi
aurora consurgens pulsa
ut luna cincta ut sol tenui
bilis ut calix datus ordi
nata. Deo gracias. **A.** Oig
nare me laudare te virgo sacra
ta. **A.** Da iniquitate contra
hostes tuos. **I**mpiel me illorum
et. **D**ñe exaudi. Et clamor. **P.**
Deus qui virtus noster

aulam beatitudine habu
nis in qua habitant electi
et dignatus es. da quoniam
mus ut sua nos defensio
ne munios iocundos fa
ciat sine intermissione memo
riam. **O**ribus. **V**erba
h[ab]e da omnis intercedere dignus
muni pro nobis omnibusq[ue] salute.
A. Letamur in domino et exultate
in eis. **E**ccl glam os recti corde.
Exaudi nos deus la
buntur ut et apoi
tolor tuorum patrum et paup[er]um

adiuuandā nīc fūlīa.
Iusta patrū. **b**imātū
Centūtū labatū. **x**
Gaudīmū. **p**halūmū.
Dominūmū. **b**ibū
laure etiamūt
exaudiūt nīc **s**ūt
Cne libera aīamū mā
alabūs iniquūs et alij
qua dolosa
Nud detinū tibi aut
quid appurabit tibi ad
liuquām dolosam **l**
Sagite potēntis dū

te aī cāthūb̄ desolatōn̄?

Eeu nichi quia mos
latus māis prolongatus
est habitā u aī habitanti
bus cedar multū incola
fuit diuina mea

Cuni hys qui oderunt
pacem erāu pacificus aī
loquēbar illis nū pugna
bant me gratias

Gloria pati **p**sal.

Aeu oculos me
os in montes
Inde ueniet aurib⁹ m.

Si ualuum māi a dñō
qui fecit orbem et terram.

Dom dñs ea comitatem
pedem tuū neq; dormiuit
qui custodit te

Cre non dormiuit
neq; dormiuit qui custodit
israel

Dns custodit te dñs
protectionis tua super manū
dexterā tuā

Der diem sol no uert
te neq; luna per noctem.

Dns custodit ab omn̄

oratio austriacat annua
tunc domini

In sacerdoti at multo
tum tui et eritu tui ex
hoc nunc et usque ad letalium.

Sponsa patris. *psalmus*
Citatus sum in his
que dicta sunt mi
ca in domum domini ibimus.
Ecce uites erant pedes nra
in altis aius iherusalem
In iherusalem que edificia
nisi ut auias quies paria
pactio eius in idipia. **H**

lxxv

Illuc eni ascenderunt tri
bus fabz dñi testimoniu isti
ad confundendu nomini dñi.
Via illuc sedemunt sedes
in iudicio sedes sup domini dñi.

Propterea que ad pacem sunt
iherusalem et huius iherusalem
diligentibus te

Ecce uite in iherusalem tuas et
stetibz tibi in iherusalem

Domine tuus regnos et
prophetas tuos loquatur pe
cum de te.

Duo propter domini dñi dñi

quesum bona tibi
Gloria pati. **A.** Maria
virgo assumpta ē ad ethereū
thalamū in quo rex regū stel
lato sedet solio. **C**apitulū
Et sic in hion firma
ta sum et in aur
tate sanctificata sum dicit
requiem eum abrusale
potestas in ea. **O**ro gratias.
S. Missa est gratiam la
bustus. **R.** Propterea dñe
dixit te deus in eternis boni
nspicit. Verend. **O**ne gratias. **C**

70
dame. **O**remus. **M**anu.
Eius qui salutis
eternae habe marie
bountyate fronda huma
no genere prenia prestidil
ti tribue quolumus ut ip
sam pro nobis intercedere
sentiamus per quam merui
mus auctorem vite susci
pere diū nūm ihm xp̄m
filiū tuū. **R.** Sancti in. **S.**
letamau. **R.** Et gloriamu.
Benedicamus dno. **O**ro gratias.
fidelium sue. **A**d gloriam.

in manib; dñi oris suor.

Gloria tuum an alle in
manib; dominiue lue ita ou-
li mi ad dñm deum nrm
donec misericordia nostra.

Miserere nra dñe mis-
ericordia quia multum re-
plete sumus despitione.

Gloria multi uerita e
uimia nostri obprobri
habuimus et despitio
superbus **G**loria ppi. ps.

Isi quia dñs erat
in nobis dicit nra

Israel nisi quia dominus
erat in nobis secundum

Cum exigerent hoies
in nos forte viros deglu-
tissent nos.

Cum ualceret furor
eorum in nos fortatum aqua
absorbiisset nos.

Correntem pertra sunt
anima nostra fortatum per
transisset anima nostra
aquam intollerabilem.

Benedictus dominus qui
non dedit nos in captione

Denibus conuicione

Fuina nostra facta passa
cepta est de laço uenientium.

Laqueus contractus est
et nos liberati sumus.

Futorul nostrum
nomine dominum qui frat-
erum et terram.

Gloria patri. psalmus.

Gra confidit in
dno sicut mons
hion non comouebitur
in eternum qui habitat
in iherusalem.

Gloria in excelsis
dicit dominus in exercitu populi
sicut et benedic et uelut
in secundum. **A**men.

Gloria non uincit
dominus uictor prius in su
per fortia nostra ut icon
extremant uicti ad nū qui
talem manus suas. **A**men.

Benedic domine Iesu
et reuera corde. **A**men.

Ceduntantes auctoritate
in obligaciones adducti
domine cum opribus uicti

73

quintabeni pax super Israel.
Domini patri. **R** In o
torientis honorificato deo grati
mus adolescentiale dilexit
te nimis. **M**agnificat.

Et radicavi in popu
lo honorificato et
in partes dei mei herou
tas illius et in plenitu
dine sautor debito
mea. **D**eo gracias. **R**
Benedicta in misericordiis.
K Et iudeus fructus uer
tus tui leprosi. **R** Igitur

Dñe exaudi. Et dámus. **al.**

Gloria de misericordia
tuis fragilitati
me presiduum ut qui sc̄e
in geniticias et virginitas
marie memoriam acimum
intercessions eius auxi
lio animis iniquitatibus
resurgamus. Per dñm.
al. Sancti dei om̄s. **al.** letam̄.
R Et gloriam̄. Oremus. **al.**

Gaudidi nos dñs. **al.**

Oratus sancti tui. **al.**

Et pacem tuam. Dñe

exaudi. Et dámus. Benedic dño.
Duo gratias. Iudeum a
nunc. **No nō am.**

Eus in
aduerto
rū me
uni in
tende.
Dñe

ad adiuuandum me
festina. **al.**

Gloria patri. **al.**

Memento salutis. **al.**

Multas es. **psalmus.**

Trauertendo dñs
captiuitate spon-
fici sumus sicut consolati.

Enīc ipletū est gau-
dio os nostri: et lingua
nostra exultatione.

Enīc dicent inter ge-
tes magnificauit dñs fa-
cerem am eis.

Magnificauit dñs fa-
cerem nobis facti sumus
letantes.

Conuiter dñe captiu-
tatem nām sicut torēs

in auerso.

Enīc in seminarii lacri-
muis in exultatione metit.

Elentes ibant et fletabant
multitudines fama sua.

Enīc autes autē uenit
am exultatione. portan-
tes inauipulos suos.

Lloria patris. **placitu.**

Disi dñs edificuerit
domū. unianum

labauerit qui edificat eā

Disi dñs custodierit a-
uitatem: frustal vigilat

qui a stodilam

Ianu est uobis ante
lucem surgite surgite post
q[ui] sedentis qui manduci
tis paucem dolos

Domi dederit dilectis
uis sonipnū ecce hereditas
dmi filij merces fructus
uentris

Si aut sagite in manu
potentis ita filij exauktor.

Catus vir qui ample
uit desiderium suū ex ipse
non confundetur ai loque

tax munias suis amita.

Tlonia patri. psalmus?

Eccl omnes qui
ambulant in bus eius.

Abores manū tua
rum qua manducabis
beatus es et lene tibi erit.

Roxo tua sicut vitis
habundans in latribus
domini sue

Fili tu sicut nouelle
olivarum in arantu me
scue.

Cecur sic benedictum homo qui tinet dominum.

Benedicat tibi dominus et benedic bona iherusalem dicens dicitur vobis domine.

Et videas filios filiorum tuorum pacem super terram.

Gloria patri. **A**men. **D**icitur etiam a filia iherusalem tecum hunc castum acies ordinata.

Tu plateris sicut opera monum et battans abuteras odorem deo quasi multa electa dedi su-

auitatem odoris. **O**ro gratias. **V**. Post partum Hugo in uolata permanebat. **N**on ergo intercedere pro nobis. **H**ypnel. **X**pel. **H**yuel. **O**nus exaudi. **M**. **D**.

Manuolorum tuorum que sumus domini deictis ignoscere ut qui placere tibi de actibus nostris non ualeamus deuicias filii tui in domini nostri ihesu christi intercessione saluiciamur. **P**erinde. **A**. **S**ancti dei omnes. **V**ictorius. **R**et gloriamini. **Q**uia. **D**.

Resta quesumus
omnipotens deus ut
nullis nos pernitas pertur-
bationib; concuti quos in a-
postolice confessionis petra
solidasti. Per.

Gloria sancti tui. alia
Et pacem tuam. Bene-
digamus dno. Deo gratias. **A**d
Desperas
Eus in
adu-
ruim
meum

intende.

Mie ad adiuuandu-
me festina.

Gloria patri. **N.** Oñ eet.
Ixit dñs dño meo:
sede a dextas meis.
onec ponam iunioris
tuos scalellum pedū tuor.
Trigam virtutis tue
emittere dñs ex hon: domi-
nare in medio iuniorum tuorum.
Ceum priuapul i die
virtutis tue: in splendori
b; sanctor ex ultro ante:

luciferū genuit te

Duravit dñs et non pē
nrebbit eum tu es sacerdos
in eternū secundum ordi
nem melchisedeth

Dñs a dextis tuis confr
git in die ne sue reges

Dividabit in nationib;
implebit ruras conquis
tabit capita in terra multor.

Te torrente in via bibit
propterea exaltabit caput.

Gloria pati. **A.** Dom̄ esset
rex in aribitu suo iardus mea

ddidit odorem suavitatis. **R.** te
ua aus. **p**salmus diud.

Laudate puer domi
nū laudate nomine

domini

Sit nomen domini bene
dicatum ex hoc nunc et usq;
in seculum

Solis ortu usq; ad occa
sum. laudabile nomine dñi.

Excellus signoris getes
dñs et super celos gla eius

Cuis sicut dñs deus nr
qui in altis habitat et hu

nulia respicit in celo et
in terra.

Susatans a terra in
opere et de scorore eruges
pauperem.

It collocat eum pri
mibus in primis popu
li sui.

Domi habitare faciat ste
rilem in domo matrem
filiorum letitiam.

Lorica patris. **A**lcua e
mis sub capite meo et dextera
illius amplexabitur me.

Aligra sum. psalmus

Etatus sum in his
que dicta sunt in
in domum domini ibimus.

Aligna sum sed formosa
filia ihesu ideo dilexit me rex
et introdit me in cubiculum
suum. **A**lam eum. psalmus

Esi dominus edificaverit
domum in ianuam la
borauerunt qui edificant
eam. **A**lam eum pennis tran
sigt pimber abiit et recessit sur
ge amicta rusa et uena. **B**ene

crosa

Lauda ihesu domini:
lauda deum tuum hominem.
Con confortauit seruos
portarum tuarum benedixit
filius tuus in te.
Cui posuit fines tuas
pacem et adipue frumenta
sacrat te.
Cui emittat eloquium
suum terre ueloatei aurit
seruus eius.
Cuidat nubes hanc la
nam: nebulam sicut aie

rem spargit

Cuita cristallu sua si
aut bucellas ante faciem
fragoris eius quis sustine
bit.

Con multet uerbū suū
et liquefacet ea flabit spi
ritus eius et fluat aque.

Cui annuaat uerbū
suū iacob iusticias et
uidiaas sua israel.

Domine fecit taliter om
ni nationi: et uidiaas
sua non manifestauit ei.

Gloria pati. **A.** Specie
la fuita es et suare in delior
tus tuis sancta dei genitor.

Hunc **C**apitul'
et dñe te secula crea
ta sum et usq; ad futuru
seculum non desinam.
et in habitatione sancta
coram ipso ministravi. **D**e
o gratias **E**ccl. 100. 1.

Aueniatis stella da
mater alma atq;
semper ergo felix celi vir
ta. **F**uenter illud aur

Gabnctis ore funda nos i
pace mutans nomine tue.

Pote lucida nris pro
fer lumen creas mala nra
pelle bona amicta posco.

Contra te esse matrem
sumat per te pretes qui p
nobis natus tulit et tine.

Tego singularis int
omis misericordia nra culpis so
latos nutes fac et custos.

Citam presta purami
ter para futuri ut viden
tes ihu semper colletent.

Sicut laus deo patri sum
nro xpo deus spiritus sed
trinus honor vnius Ame.

V. Diffusa est gracia in la
bvs tuis. **R.** Propterea te
nedmit te deus in eternu.

R. Beata mater, **psalmi?**

Agim bicaf anima
mea dominum.
Eccl exultauit spiritu
meus in deo salutari mo.

Muia respexit humili
tatem analle sue ecce e
num ex hoc beatam me

Dicent omnes genera
ciones

Muia fecit in mag
na qui potens est et sac
rum nomen eius

In misericordia ei
a progenie ui proctures
timentibz eum

Meat potenciam in
brachio suo: dispersit:
superbos mente cordis sui.

Epuluit potentes de
cece: et exaltauit huiles.

Servientes implauit

louis : et dantes dominus
manes .
Glorieps istael precium
suum recordatus nunc sive ,
Recut locutus est ad pa-
tres nostros abraham et se-
num eius in secula .
Gloria patrum . **A.** Beata
mater et unita virgo regina :
mundi intercede pro nobis ad do-
minus deum nostrum amen . **I**nvicto
spelylon . **I**hesus . **O**ne exaudi .
Et datur Oremus . **M**ATID
Goncede nos famulos

tuos quesumus domine deus per
petua misericordia et corporis salu-
te gaudere : et gloriosam beatitudinem
marie semper virginis intercessione a presenti libertati
tristitia et eterna perfici leti-
tia . **P**er christum dominum nostrum amem .
A. Sancti dei **V**ictor letaniam . **R**
Et gloriamur . Oremus . **O**RO .
Protege domine populum
Conunes sancti tui . **A**
Set pacem tuam . **O**ne
exaudi . Et datur . **B**enedic am-
dico . **D**uo gracia . **S**icut uite .

Domine nos deus sa
luta nis ur.
autem man tuam a nobis
eus in adiutorium
meum intende
E Domine ad adiuuani
dum me festina
Iusta iusti
E ex expugnauerunt
me a iumentute me

A dicat nunc israel
E ex expugnauerunt me
a iumentute mea et in quo
iubuerunt nudi
E supra dorsum meum
iubauerunt peccati mei
longaverunt iniurias meas
E ius iustus conantur
mea iusta iusta confundantur
et conuictantur iustum
oamque quae edidunt sion
E sunt hanc feni vestrum
quod priusque euellatur ex
auiat.

De quo non impletuit
manum suam qui metet et
similium suorum qui manipulos
colligit.

Eccl non dixit autem qui pre-
teribant benedictionem domini super
vos benedicamus vobis in
nomine domini.

Lorna patre
De profundis clama
vix ante dominum domine ex-
audi vocem meam
Aurum non est ex
altaria omnia

neque elati sunt oculi mei.

Figuram ambulauim mag-
nus neque in mirabilibus
super me.

Lorina non humilietur senae
lam sed exaltauit aiam meam.
Reciat ablatatus super
matre sua ita restitutio in
annua mea.

Serpet israel in domino ex
hoc nunc et usque in seculum.

Lorna patre
Memento salutis au-
toris quod nra

Ego mater pulchra di-
lectionis tuoris
et magnitudinis et sancte
spa. Deo gratias. **X** Ora pro
nobis sancta de genitrix. **R** Ut
digni efficiantur. **A** Sub tuu.

Domi nunc dimittis seruum
tuum domine secundum
uerbum tuum in pace. **R**

Quia videtur calima
salutare tuum. **R**

Quod parasti ante faci
em omnium populorum. **R**

Fuueni adiuvanda co-

nei gratiū et gloriam
plebis tue israel. **R**

Secunda patri. **A** Sub
tuum presidium confugimus
sancta de genitrix nostras de-
precationes ne despicias sed in
necessitatibus et periculis tunc
libera nos semper virgo gloriola
et benedicta. **I**uruel. **I**spel. **I**urid.
Ome exaudi. Et clamor. **O**ro.

Geate et gloriose leui
per quod unigenitus ma-
rie quemumus domine inter celos
suo gloriosanos protegat

et ad beatam perducat eternam. per xpm dñm nra
amen. **A** Sancta deo mis.
S letanuni. **R** Et gloria
muri. **M** ario.

S xaudi nos deus sal.
C omnes sancti tui.
G et pacem tuam.

Benedicat et custodiat nos
omnipotens et misericors dñe
pater et filius et sp̄us sanctus.
amen. **I**ustus ait per misericordiam dñi requiescant in
pace amen.

Ave regina misericordie vita dulcedo et sp̄s nra salutis ad te
dum amus exiles aliquae
ad te suspirantes querentes et flentes in hac lacrimarum
ruinam valle cœpi eum adiutoria nostra illos tuos nuse
cordes oculos ad nos coni
te et ihu benedictū fructu
uentris tu nobis post hoc
exilium ostende. O de mea
dulcas virgo maria.
Ave maria. Benedictus tu.

Omnipotens leviput
uerus qui gloriosus
victor matus manezam
preset anima ut dignum
tibi trahit et ad te dic
mentem spiritus tuus impetrans
procula te regnus come
matione elevatur nias
pientia regnante ab initio
cibus mabat et mabos n
omina eternis a perpetua
liberavit. Per eundem
spiritum regnum amicorum
et amatorum et amatorum.

Dñe labanca ames

Ecce os meum annū
nabit laudem tuam
Deus in adiutoriū
meum uentre
Domine ad adiuuā
dum me festina
Gloria patri et filio et
spiritui sancto
Sicut erat in principio
et nunc et semper et i
secula seculorum amen.
Deus homo captus est

hora matutina. A notis
discipulis cito derelictus.
Auidas traditus uendi
tus et afflitus. **A**nno
ramus te domine ihu xp̄ et
benediximus tibi quia per sac
ram auerū tuam redemisti
mūndū. Dñe exaudi. Et da
mer. **O**remus. **M**agnis.

Dominne ihu xp̄
fili dei buu pone
passionem crucem et mor
tem tuam inter iudicium
tuum et animam mei

aure et in hora mortis nunc
et largiri digneris viuis nu-
scordiam et gram defun-
tis ueniam et requiem ex-
clesie tue pacem et concor-
diam et nobis peccatoribus
vitam et gloriam sempiter-
nam. Qui viuis. **Ad prius.**

Orus in adiutorium.
Hora prima ductus
est ihs ad pylatum
falsis testimonibus nullum
acusatum. In collo percutia-
uit manus ligatum.

71

Vultum dei conspicunt
lumen celi gratum. ant.
Idoramus te. **Oratione.** Ad
Dñe ihu xpe. **Te**men
Deus in adiutorium.
Conuicte clamat
Hora terciarū. I lbi
sus induitur ueste pur-
purarum. Caput eius pri-
gitur corona spinarū. Cui
tem portat humeris ad lo-
cum penarum. **M**. Idora-
mus te dñe ihu xpe. **Oratione.**
Dñe ihu xpe. **Ad sextā.**

92

Deus in adiutorium.
E ora sexta ih̄s est
a uici condauat.
Et est cum latronibz pen-
dens deputatus. Pre-
nientis saciens felle satu-
ratus Agnus amen di-
luit sic hodiernatus. **añ.**
Adoramus te dñe. **Oratio.**
Dñe ih̄u xpe. **Ad nonā.**
Deus in adiutorium.
I ora nona dñs ih̄s
expirauit. Help
damans aumā patri co-

meridauit. Tatus eius lan-
cta mules perforauit. Terra
tunc tremunt et sol obscura-
uit. **&** Adoramus te. **Ad uelip.**
Dñe ih̄u xpe. **Ad uelip.**
Deus in adiutorium
De auce depo: utur ho-
ra uehertina. Forti-
tudo latuit in mente dui-
na. Calem mortem subi-
it vite medicina. Ihu co-
rona glorie uacuit spina.
añ. Adoramus te. **Oratio.**
Dñe ih̄u xpe. **Ad copl'.**

Gloriate nos Deus salu.
Crus in adiutoriu **hy.**
Rora complectoru dat
sepulture. **C**orpū
xpi nobile sp̄s vite futuræ.
Conditur auctoritate comple
tūr scriptur. Iugis sit me
mōna mōrs hec nī aue **hy.**
Las h̄mas canonica
cū deuotione. Tibi
xpe recolo pia ratione. Ut
qui pro me passus es amo
nis adore. Sis michi sola
cū in mortis agone. Am.

Ope labia mīca apies.

Et os meum annū
nabit laudem tuam.
Deus in adiutorium
meum intende. **AGNUS.**
Domine ad adiuua
dum me festina.
Longa pati. **Hymnus.**
Tobis sancti spūs
gracia sit data. De
qua Hugo virginū fuit
obumbrata. Dum per
sanctum angelum fuit
salutata. Verbum caro
factum est Hugo feci

data. **A.** Deu sancte spūs
reple tuor corda fidelium
et tu amoris in eis ignem
accende. **Oremus. Malle.**
Minimotens semper
terne deus da no
bis illam sancti spiritus
gratiam quam tuis dis
cipulis in die sancto pen
itentiales transmisisti.
Qui inuis. Ad primā.
Deus in adiutorium
Mariae virgine
xps fuit natus.

Crucifixus mortuus atq;
tumulatus. Resurgens di
cibus fuit demonstratus.
Et ipsi clementibz celis e
levatus. **A.** Deu lœ sp̄s. **o**
S muipotens. **Ad tā**
E eus in adiutorium.
C uum sanctum spi
ritum deus delega
uit. In die penthestes ip
sos confirmauit. Et in
linguis igneis ipsos infla
mauit. Relinqueret orpha
nos ipsos deiegauit. **A.**

Deu sancte spiritus. **o** **an**
S muipotens. **Ad bī**
E eus in adiutorium.
S eptiformis dram
tunc acceptaue
runt. Quia p̄diomata
cuncta coniuerant. Ad
diversa cumata in iudi
recesserunt. Et fidem ca
tholicam tunc predicaue
runt. **A.** Deu lœ sp̄s. **o**
S muipotens. **Ad nonā**
E eus in adiutorium **H.**
S p̄spiritus paradit.

fuit appellatus. Domini
dei caritas fons misericordia-
tus. Spiritalis virtus.
ignis inflammatus.
Septiformis gloria ca-
risma uocatus. **Añ.** De
ni sancte spiritus. **Ratio.**
Omnipotens. **Abus.**
Eius in adiutorium.
Dexter dei digitus
virtus spiritualis.
Nos defendat penitus ab
omnibus malis. Ut no-
bis non noceat demon

inferialis. Protegat so-
ucat nutritat sub ahs.
Añ. Deni sancte sp̄is. **Abus.**
Omnipotens. **Abus.**
Econuerte nos deus sa-
lutaris noster. **Abus.**
Escuerte uam tuam
a nobis. **Abus.**
Eius in adiutorium.
Sp̄itus paradit.
Enos uelit uiuare.
Grellus nostros regere et
illuminare. Ut cum de-
uenerit omnes iudicare.

Nos uult ad dexteram suam appellari. **Hymnis.**

Entra in portas regni mei
cas sum deuotio ne.
Cubi sancte spiritus pia
tatione. Ora ut nos vi
scies inspiratione. Ut vi
uamus iugiter celi regio
ne. Amen.

Gloriemur fratres
nam uita nostra
tempore aeternum habemus
in nostro matrem illi
resuimus et uita nostra

Et os nunc annuntia
bit laudem tuam.
Daus in adiutorium.

A. Deprecare regem celi pro me
virgo katherina adiuuare me
quelo ueni et salvare me feli
na. **Hymnus.**

Castitatis blum vir
go katherina. Illu
strata lumine hora matu
tina. Conuertit porphirum
hostis cum regua. Duces
ad martirium ad regua di
uina. **B.** Salvauit eos. px

MATTHIAS
THEODORANTUS READERIANUS
KÖLNENSIS

nomen suum **R.** Cu
runt uocabu eius. **M**atth
eus cuius aurilio
Dingo prudentissi
ma katherina multiplicitate
certamine triumphavit:
suisq; fidelibz eius devote
suffragia polcentibus per
te diuina presidia sunt co
cessa. te dñe trementes et
supplices deprecantur ut
qui ad tu nominis et passionis
eius memoria hanc
horam persobriumus plenâ